Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µ) Lagermenge Preis/1.000 Stk.
PP-AVB-118-220+50-40 118 220+50 40 11000 14,62 €
PP-AVB-118-220+50-50 118 220+50 50 2900 16,81 €
PP-AVB-135-185+50-40 135 185+50 40 6000 18,60 €
PP-AVB-163-223+60-50 163 223+60 50 18000 23,44 €
PP-AVB-215-305+50-40 215 305+50 40 38000 26,14 €
PP-AVB-225-310+50-50 225 310+50 50 5000 26,28 €
PP-AVB-405-505-40 405 505 40 900 18,00 €
PP-AVB-505-605+50-40 505 605+50 40 14600 16,56 €
PP-AVB-507-705+50-40 507 705+50 40 1100 123,84 €
PE-AVB-225-310+40-50 225 310+40 50 1000 67,62 €
PE-AVB-225-310+40-50-RS 225 310+40 50 62700 67,62 €
PE-AVB-225-310+50-50-RS 225 310+50 50 4000 36,66 €
PE-AVB-225-310+50-70-RS 225 310+50 70 1000 42,64 €